

ERHVERVSSTYRELSEN

Fuglebæk ApS
Kystvejen 92, Strøby egede, 4600 Køge

CVR-nr. 27 39 61 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuglebæk ApS
Kystvejen 92
Strøby egede
4600 Køge

CVR-nr.: 27 39 61 78
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.619 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.611.255	448
Andre finansielle indtægter	65.141	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.551	-49
Resultat før skat	1.608.844	443
2 Skat af årets resultat	10.080	1
Årets resultat	1.618.924	444
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.611.255	448
Overføres til overført resultat	7.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	1.618.924	444

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.536.251	2.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.536.251	2.766
	Anlægsaktiver i alt	4.536.251	2.766
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.366.196	3.300
	Tilgodehavende selskabsskat	588	1
	Tilgodehavender i alt	3.366.784	3.301
	Likvide beholdninger	9.492	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.376.276	3.301
	Aktiver i alt	7.912.527	6.067

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-136.822	-144
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.473.311	2.703
	Egenkapital i alt	<u>4.461.489</u>	<u>2.684</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.451.038	3.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.451.038</u>	<u>3.383</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.451.038</u>	<u>3.383</u>
	Passiver i alt	<u>7.912.527</u>	<u>6.067</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	67.551	49
	67.551	49
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-588	-1
Regulering af tidligere års skat	-9.492	0
	-10.080	-1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	62.940	63
Kostpris 31. december 2015	62.940	63
Opskrivninger 1. januar 2015	2.703.387	2.255
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.611.255	448
Andre kapitalbevægelser	158.669	0
Opskrivninger 31. december 2015	4.473.311	2.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.536.251	2.766

Noter**4. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-144.491	2.703.387	2.683.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.669	1.611.255	1.618.924
Andre kapitalbevægelser	0	0	158.669	158.669
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-136.822	4.473.311	4.461.489

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 70 t.kr.